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16. April   Drivingcamp, Röthis 

15. Oktober    Eichenberg Renn Slalom  

16. Oktober    Eichenberg Renn Slalom  

 
 

 

 

 

 

44. Rangliste 2023 
 

 

 

 

Eine Veranstaltungs- Serie nach den Richtlinien des 

 

                                   Mitglied in der  
 



Die 44 Gewinner des Vorarlberger Automobil Cup: 
 

 

1980   Kuster Werner Dornbirn VW Polo 

1981   Gögele Walter Schwarzach NSU TT 

1982  Meusburger Anton Andelsbuch Porsche Carrera 

1983   Hammerer Josef Berneck/CH Ford Escort RS 

1984   Kast Fritz Wolfhalden/CH Autobianchi A112 

1985   Pfister Alois Altach Renault Alpine A110 

1986   Hammerer Josef Berneck/CH Ford Escort RS 

1987   Flatz Kurt Alberschwende Renault R5 Alpine 

1988   Meusburger Anton Andelsbuch Porsche Carrera 

1989   Flatz Kurt Alberschwende Renault R5 Alpine 

1990   Hold Karl Lauterach VW Golf GTi 

1991   Stöby Fritz Dornbirn Peugeot 205 GTi  

1992   Fortin Karlheinz Dornbirn Peugeot 205 GTi 

1993   Fortin Karlheinz Dornbirn Peugeot 106 XSi  

1994   Lau Ewald Dornbirn VW Golf GTi 

1995   Lau Ewald Dornbirn VW Golf GTi 

1996   Lau Ewald Dornbirn Peugeot 106 Rallye 

1997   Eberle Hubert Dornbirn Peugeot 205 Rallye 

1998   Aeschlimann Jürgen Uster/CH Porsche 911 

1999   Feuerstein Mario Andelsbuch VW Golf Gti 

2000   Flatz Kurt Alberschwende VW Golf Gti 

2001   Feuerstein Mario Andelsbuch VW Golf Gti 

2002   Flatz Kurt Alberschwende VW Golf Gti 

2003   Flatz Kurt Alberschwende VW Golf GTi  

2004  Meusburger Anton Andelsbuch Porche Carrera 

2005  Schwab Günther Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII 

2006 Högger Manfred Götzis Renault Clio 

2007 Höfle Konrad Dornbirn Fiat Uno T 

2008 Sahler Stephan Gaschurn BMW 318is 

2009 Högger Manfred Götzis Renault Clio 

2010 Spiegel Christof Dornbirn Citroen Saxo VTS 

2011 Spiegel Christof Dornbirn Citroen Saxo VTS 

2012 Mathis Pascal Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 

2013 Mathis Pascal Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 

2014 Nickel Patrik Koblach Opel Kadett C 

2015 Ostermann Michael Langen b. Bregenz Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 

2016 Nickel Patrik Koblach Opel Kadett C 

2017 Högger Manfred Götzis Opel Corsa OPV 

2018 Marco Schöbel Fussach Ford Focus RS 

2019 Dani Buser Gais/CH Subaru Impreza 

2020 Beat Oertig Stehrenberg/CH Peugeot 106 

2021 Hermann Bollhalder Wattwil/CH Lotus Exige Cup 430 

2022 Rene Leutenegger Walzenhausen/CH Opel Kadett C 

2023 Marco Schöbel Fussach Ford Focus RS 
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1 Schöbel Marco A-Hard Ford Focus RS F +3000 100.000 100.000 100.000 200.000

2 Schuler Christoph A-Frastanz Renault 5 GT Turbo Hi Y 100.000 100.000 98.000 200.000

3 Petter Maximilian A-Götzis Toyota GR Yaris F -3000 100.000 97.830 100.000 200.000

4 Leutenegger Rene CH-Walzenhausen Opel Kadett C H -2000 0.000 100.000 100.000 200.000

5 Bonsera Michel CH-Oberhallau Peugeot 106 GTi H -1600 100.000 100.000 200.000

6 Wintsch Dino CH-Hombrechtikon Lotus Exige LV6 P 100.000 100.000 200.000

7 Ganath Hubert A-Feldkirch Porsche Cayman GT 4 H +2000 100.000 99.954 199.954

8 Mahler Hannes CH-Seengen Lotus Exige Cup 430 LV6 C 99.604 100.000 199.604

9 Bollhalder Hermann CH-Wattwil Lotus Exige Cup 350 LV6 C 99.000 100.000 98.177 199.000

10 Dorer Andre A-Langen Mitsubishi Lancer Evo VII RS V +3000 99.000 100.000 199.000

11 Sieber Reto CH-Widnau Lotus Exige Sport 380 LV6 P 97.000 98.960 99.297 198.257

12 Gapp Marcel D-Hergensweiler BMW E36 M3 E1 +2000 100.000 97.860 197.860

13 Bodenmüller Michael D-Maierhöfen Opel Kadett C Gerent 16V E1 +2000 97.617 100.000 197.617

14 Mahler Nathanael CH-Seengen Mini Cooper S V -3000 99.569 97.324 98.000 197.569

15 Gschwend Tom CH-Oberriet BMW M140 F +3000 97.868 99.554 197.422

16 Panti Sigi CH-Herisau Tatuus F4-T014 R 88.690 99.000 98.000 197.000

17 Hermann Dominique CH-Winterthur Chevrolet Corvette C6 Z06 GTS +2000 98.000 99.000 197.000

18 Siegenthaler Lukas CH-Wilchingen Peugeot 106 GTi H -1600 100.000 96.445 96.643 196.643

19 Sieber Norbert CH-Widnau Lotus Emira LV6 P 93.917 98.065 98.534 196.599

20 Kaufmann Kurt CH-Neuenhof Morgan Three Wheeler Hi V 98.000 98.000 196.000

21 Suter Mirco CH-Wittenbach Lotus Exige LWR LV6 C 98.590 97.397 195.987

22 Spiess Erwin CH-Heiden Mini Cooper S V -3000 97.013 98.000 97.444 195.444

23 Bachmann Bruno CH-Speicherschwendi Chevrolet Corvette SCCI 94.225 98.000 97.423 195.423

24 Baldauf Patrick A-Wolfurt VW Polo H -1600 96.684 97.485 97.700 195.185

25 Feuz Remo CH-Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 SCCI 97.000 95.904 98.000 195.000

26 Steinmann Daniel CH-Zürich Lotus Exige 360 Cup LV6 P 97.430 97.300 194.730

27 Zürcher Roberto CH-Bättwil Lotus Exige V6 LV6 P 98.071 96.520 194.591

28 Hedinger Mario CH-Samedan Lotus Exige by Komot-Tec LV6 C 95.571 97.142 97.172 194.314

29 Ganahl Oskar LI-Nendeln Jaguar C-Type Hi W 97.000 97.000 194.000

30 Beck Mathias A-Egg Toyota GR Yaris E1 +2000 98.320 95.538 92.706 193.858
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31 Külling Andi CH-Trasadingen Peugeot 106 Maxi H -1600 0.000 94.818 98.787 193.605

32 Minichberger Mario D-Sigmarszell BMW 2002 Gruppe 5 E1 -2000 96.000 97.000 193.000

33 Steiner Sandro CH-Münchwilen Honda Civic Type R V -2000 81.649 96.695 96.000 192.695

34 Reuter Silas CH-Henau Renault Clio 3 RCU 95.595 97.000 192.595

35 Meier Ramon CH-Oberriet Renault Clio RS F -3000 97.087 95.470 93.139 192.557

36 Plaz Dominik A-Au Subaru Impreza GT H +2000 95.964 96.324 192.288

37 Schrottenbaum Patrick A-Thüringerberg Ford Focus RS V +3000 98.131 94.123 192.254

38 Bruhin Christoph CH-Vorderthal Toyota GR Yaris F -3000 92.061 100.000 192.061

39 Hürlimann Bruno CH-Bremgarten Jaguar C-Type Hi W 95.448 96.578 192.026

40 Baldauf Florian D-Oberreute BMW 1802 Hi K2 96.000 96.000 192.000

41 Kothgaßner Oswald A-Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII V +3000 86.914 99.000 92.853 191.853

42 Strim Daniel CH-Widnau Lotus Exige Cup 430 LV6 C 96.511 95.257 94.767 191.768

43 Breuss Norbert A-Damüls Toyota GR Yaris F -3000 93.922 97.085 191.006

44 Siegrist Rudolf CH-Biasca Riley Two Seater Sport Hi V 94.155 96.714 190.869

45 Nüssli Christian CH-Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 LV6 C 94.364 95.552 93.938 189.916

46 Bonsera Alessio CH-Oberhallau Mitsubishi Lancer Evo X F +3000 94.677 94.345 189.021

47 Tarnutzer Koni CH-Grüsch Porsche GT3 RS GTS +2000 93.796 93.643 187.439

48 Zürcher Davide CH-Thal Honda Civic Type R V -2000 88.159 99.000 187.159

49 Dähler Valentin CH-Hefenhofen Mini Cooper RCU 94.327 92.826 187.152

50 Fritz Wolfgang A-Bludenz Porsche 911 Turbo S GTS +2000 95.015 92.133 187.148

51 Stöckler Markus A-Langen Audi RS 3 V +3000 94.759 92.343 187.102

52 Kothgaßner Anne A-Dornbirn Subaru BRZ F -2000 98.000 89.084 187.084

53 Röthlin Jenifer CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti V -2000 88.321 98.276 186.597

54 Bürgisser Peter CH-Alosen Ford Focus ST170 F -2000 96.000 90.423 186.423

55 Rüegg Fabian CH-Hittnau Subaru Impreza WRX Sti F +3000 89.925 95.623 185.548

56 Nagel Klaudius A-Höchst BMW M3 Hi Y 92.063 93.315 90.541 185.378

57 Nussio Andrea CH-Chur Ferrari 296 GTB GT 92.645 92.545 185.189

58 Thurnherr Kevin CH-Altstätten Renault Clio 3 H -2000 94.161 90.883 90.745 185.044

59 Möglin Werner D-Kisslegg VW Polo H -1600 92.304 92.442 184.746

60 Fetz Oliver A-Eichenberg BMW 325i E30 Hi Y 89.280 92.748 91.201 183.949

61 Maurer Diana CH-Adetswil VW Golf 6 R F +3000 87.931 91.009 91.228 182.237

62 Gerlach Thomas D-Wangen im Allgäu Audi S5 V8 F +3000 91.613 90.489 182.101

63 Mattle Gerhard A-Zwischenwasser Subaru Impreza WRX Sti V +3000 88.793 92.877 88.820 181.698

64 Hobi Sandro CH-Oberriet Renault Megane RS F +3000 84.231 90.085 91.452 181.537

65 Röthlin Niklaus CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti V -2000 83.167 98.208 181.375



GESAMTWERTUNG Vorarlberger Dry Racing Automobil Cup 2023

66 Zollinger Kevin CH-Oberhallau Audi S4 b5 F +3000 90.060 90.609 180.669

67 Sommer Markus CH-Saland Mitsubishi Lancer Evo VIII F +3000 87.711 90.034 90.441 180.475

68 Müller Jürg CH-St. Gallen Mazda 3 MPS F +3000 94.021 86.297 180.318

69 Wiese Heinz CH-Cham Lotus Emira LV6 P 89.662 90.360 180.022

70 Rüegg Marco CH-Hittnau Seat Leon Cupra R310 F +3000 85.078 89.360 90.557 179.917

71 Gasser Hubert I-Brixen Radical SR 4 R 89.643 89.400 179.043

72 Kaufmann Georg CH-Niederrohrdorf Lagonda Rapier Hi V 88.928 89.918 178.846

73 Feuerstein Thomas A-Riefensberg Opel Kadett C H -2000 89.160 86.952 89.265 178.425

74 Wiesendanger Tristan CH-Hallau Mazda MX-5 NBFL F -2000 90.991 86.709 177.700

75 Marte Marco CH-Märstetten BMW E36 M3 H +2000 85.987 89.787 175.774

76 Rein Richard D-Buch Ford Capri H -2000 88.164 87.543 175.706

77 Kofler Peter CH-Stetten Simca Rallye III H -1600 88.649 86.524 175.172

78 Zeilinger Michael A-Dornbirn Ford Escort H -2000 84.926 90.091 175.016

79 Kämpf Beat CH-Hagneck BMW E30 H +2000 86.413 88.371 174.784

80 Witzig Peter CH-Aeschi bei Spiez Chevrolet Corvette C6 Z06 SCCI 87.851 86.907 174.758

81 Rufener Peter CH-Biglen VW Golf H -2000 86.622 87.370 173.992

82 Nickel Noel A-Koblach Audi A3 Sportback F +3000 86.877 86.694 173.571

83 Bischofberger Reto CH-Oberegg Renault Clio 3 Cup Phase 1 H -2000 79.110 82.650 161.760

84 Brunner Peter CH-Flawil / SG Mini Cooper S F -3000 75.966 72.850 148.816

85 Haudenschild Martin CH-Chur Tesla Model S PLAID AE 97.000 0.000 97.000

86 Haudenschild Dario CH-Chur Tesla Model 3 Performance AE 96.293 0.000 96.293

87 Sparr Johannes A-Nüziders Renault Clio RS Trophy F -3000 95.969 0.000 95.969
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Klasse AE

1 Haudenschild Martin CH-Chur Tesla Model S PLAID 97.000 0.000 97.000

2 Haudenschild Dario CH-Chur Tesla Model 3 Performance 96.293 0.000 96.293

Klasse F -2000

1 Kothgaßner Anne A-Dornbirn Subaru BRZ 98.000 89.084 187.084

2 Bürgisser Peter CH-Alosen Ford Focus ST170 96.000 90.423 186.423

3 Wiesendanger Tristan CH-Hallau Mazda MX-5 NBFL 90.991 86.709 177.700

Klasse F -3000

1 Petter Maximilian A-Götzis Toyota GR Yaris 100.000 97.830 100.000 200.000

2 Meier Ramon CH-Oberriet Renault Clio RS 97.087 95.470 93.139 192.557

3 Bruhin Christoph CH-Vorderthal Toyota GR Yaris 92.061 100.000 192.061

4 Breuss Norbert A-Damüls Toyota GR Yaris 93.922 97.085 191.006

5 Brunner Peter CH-Flawil / SG Mini Cooper S 75.966 72.850 148.816

6 Sparr Johannes A-Nüziders Renault Clio RS Trophy 95.969 0.000 95.969

Klasse F +3000

1 Schöbel Marco A-Hard Ford Focus RS 100.000 100.000 100.000 200.000

2 Gschwend Tom CH-Oberriet BMW M140 97.868 99.554 197.422

3 Bonsera Alessio CH-Oberhallau Mitsubishi Lancer Evo X 94.677 94.345 189.021

4 Rüegg Fabian CH-Hittnau Subaru Impreza WRX Sti 89.925 95.623 185.548

5 Feuz Remo CH-Hofstetten Honda Civic Type R 88.357 93.424 90.973 184.397

6 Maurer Diana CH-Adetswil VW Golf 6 R 87.931 91.009 91.228 182.237

7 Gerlach Thomas D-Wangen im Allgäu Audi S5 V8 91.613 90.489 182.101

8 Hobi Sandro CH-Oberriet Renault Megane RS 84.231 90.085 91.452 181.537

9 Zollinger Kevin CH-Oberhallau Audi S4 b5 90.060 90.609 180.669

10 Sommer Markus CH-Saland Mitsubishi Lancer Evo VIII 87.711 90.034 90.441 180.475

11 Müller Jürg CH-St. Gallen Mazda 3 MPS 94.021 86.297 180.318

12 Rüegg Marco CH-Hittnau Seat Leon Cupra R310 85.078 89.360 90.557 179.917

13 Nickel Noel A-Koblach Audi A3 Sportback 86.877 86.694 173.571
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Klasse GTS +2000

1 Hermann Dominique CH-Winterthur Chevrolet Corvette C6 Z06 98.000 99.000 197.000

2 Tarnutzer Koni CH-Grüsch Porsche GT3 RS 93.796 93.643 187.439

3 Fritz Wolfgang A-Bludenz Porsche 911 Turbo S 95.015 92.133 187.148

Klasse Hi K2

1 Baldauf Florian D-Oberreute BMW 1802 96.000 96.000 192.000

Klasse Hi V

1 Kaufmann Kurt CH-Neuenhof Morgan Three Wheeler 98.000 98.000 196.000

2 Siegrist Rudolf CH-Biasca Riley Two Seater Sport 94.155 96.714 190.869

3 Kaufmann Georg CH-Niederrohrdorf Lagonda Rapier 88.928 89.918 178.846

Klasse Hi Y

1 Schuler Christoph A-Frastanz Renault 5 GT Turbo 100.000 100.000 98.000 200.000

2 Nagel Klaudius A-Höchst BMW M3 92.063 93.315 90.541 185.378

3 Fetz Oliver A-Eichenberg BMW 325i E30 89.280 92.748 91.201 183.949

Klasse Hi W

1 Ganahl Oskar LI-Nendeln Jaguar C-Type 97.000 97.000 194.000

2 Hürlimann Bruno CH-Bremgarten Jaguar C-Type 95.448 96.578 192.026

Klasse V -2000

1 Steiner Sandro CH-Münchwilen Honda Civic Type R 81.649 96.695 96.000 192.695

2 Zürcher Davide CH-Thal Honda Civic Type R 88.159 99.000 187.159

3 Röthlin Jenifer CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti 88.321 98.276 186.597

4 Röthlin Niklaus CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti 83.167 98.208 181.375

Klasse V -3000

1 Mahler Nathanael CH-Seengen Mini Cooper S 99.569 97.324 98.000 197.569

2 Spiess Erwin CH-Heiden Mini Cooper S 97.013 98.000 97.444 195.444

3 Breuss Norbert A-Damüls Toyota GR Yaris 93.159 0.000 93.159

Klasse V +3000

1 Dorer Andre A-Langen Mitsubishi Lancer Evo VII RS 99.000 100.000 199.000

2 Schrottenbaum Patrick A-Thüringerberg Ford Focus RS 98.131 94.123 192.254
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3 Kothgaßner Oswald A-Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 86.914 99.000 92.853 191.853

4 Stöckler Markus A-Langen Audi RS 3 94.759 92.343 187.102

5 Mattle Gerhard A-Zwischenwasser Subaru Impreza WRX Sti 88.793 92.877 88.820 181.698

Klasse H -1600

1 Bonsera Michel CH-Oberhallau Peugeot 106 GTi 100.000 100.000 200.000

2 Siegenthaler Lukas CH-Wilchingen Peugeot 106 GTi 100.000 96.445 96.643 196.643

3 Baldauf Patrick A-Wolfurt VW Polo 96.684 97.485 97.700 195.185

4 Külling Andi CH-Trasadingen Peugeot 106 Maxi 0.000 94.818 98.787 193.605

5 Möglin Werner D-Kisslegg VW Polo 92.304 92.442 184.746

6 Dähler Valentin CH-Hefenhofen Mini Cooper 88.073 95.110 0.000 183.183

7 Kofler Peter CH-Stetten Simca Rallye III 88.649 86.524 175.172

Klasse H -2000

1 Leutenegger Rene CH-Walzenhausen Opel Kadett C 0.000 100.000 100.000 200.000

2 Thurnherr Kevin CH-Altstätten Renault Clio 3 94.161 90.883 90.745 185.044

3 Reuter Silas CH-Henau Renault Clio 3 90.394 90.740 181.134

4 Feuerstein Thomas A-Riefensberg Opel Kadett C 89.160 86.952 89.265 178.425

5 Rein Richard D-Buch Ford Capri 88.164 87.543 175.706

6 Zeilinger Michael A-Dornbirn Ford Escort 84.926 90.091 175.016

7 Rufener Peter CH-Biglen VW Golf 86.622 87.370 173.992

8 Bischofberger Reto CH-Oberegg Renault Clio 3 Cup Phase 1 79.110 82.650 161.760

Klasse H +2000

1 Ganath Hubert A-Feldkirch Porsche Cayman GT 4 100.000 99.954 199.954

2 Plaz Dominik A-Au Subaru Impreza GT 95.964 96.324 192.288

3 Schrottenbaum Patrick A-Thüringerberg Ford Focus RS 75.145 91.732 92.887 184.619

4 Fritz Wolfgang A-Bludenz Porsche 911 Turbo S 91.441 90.788 182.229

5 Marte Marco CH-Märstetten BMW E36 M3 85.987 89.787 175.774

6 Kämpf Beat CH-Hagneck BMW E30 86.413 88.371 174.784

Klasse E1 -2000

1 Minichberger Mario D-Sigmarszell BMW 2002 Gruppe 5 96.000 97.000 193.000

Klasse E1 +2000

1 Gapp Marcel D-Hergensweiler BMW E36 M3 100.000 97.860 197.860

2 Bodenmüller Michael D-Maierhöfen Opel Kadett C Gerent 16V 97.617 100.000 197.617
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3 Ganath Hubert A-Feldkirch Porsche Cayman GT 4 99.898 96.377 196.275

4 Beck Mathias A-Egg Toyota GR Yaris 98.320 95.538 92.706 193.858

5 Plaz Dominik A-Au Subaru Impreza GT 94.419 91.450 185.870

Klasse R

1 Panti Sigi CH-Herisau Tatuus F4-T014 88.690 99.000 98.000 197.000

2 Gasser Hubert I-Brixen Radical SR 4 89.643 89.400 179.043

Klasse LV6 P

1 Wintsch Dino CH-Hombrechtikon Lotus Exige 100.000 100.000 200.000

2 Sieber Reto CH-Widnau Lotus Exige Sport 380 97.000 98.960 99.297 198.257

3 Sieber Norbert CH-Widnau Lotus Emira 93.917 98.065 98.534 196.599

4 Steinmann Daniel CH-Zürich Lotus Exige 360 Cup 97.430 97.300 194.730

5 Zürcher Roberto CH-Bättwil Lotus Exige V6 98.071 96.520 194.591

6 Wiese Heinz CH-Cham Lotus Emira 89.662 90.360 180.022

Klasse LV6 C

1 Mahler Hannes CH-Seengen Lotus Exige Cup 430 99.604 100.000 199.604

2 Bollhalder Hermann CH-Wattwil Lotus Exige Cup 350 99.000 100.000 98.177 199.000

3 Suter Mirco CH-Wittenbach Lotus Exige LWR 98.590 97.397 195.987

4 Hedinger Mario CH-Samedan Lotus Exige by Komot-Tec 95.571 97.142 97.172 194.314

5 Strim Daniel CH-Widnau Lotus Exige Cup 430 96.511 95.257 94.767 191.768

6 Nüssli Christian CH-Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 94.364 95.552 93.938 189.916

Klasse RCU

1 Reuter Silas CH-Henau Renault Clio 3 95.595 97.000 192.595

2 Dähler Valentin CH-Hefenhofen Mini Cooper 94.327 92.826 187.152

Klasse SCCI

1 Bachmann Bruno CH-Speicherschwendi Chevrolet Corvette 94.225 98.000 97.423 195.423

2 Feuz Remo CH-Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 97.000 95.904 98.000 195.000

3 Witzig Peter CH-Aeschi bei Spiez Chevrolet Corvette C6 Z06 87.851 86.907 174.758

Klasse GT

1 Bollhalder Hermann CH-Wattwil Lotus Exige Cup 350 98.000 97.000 195.000

2 Nussio Andrea CH-Chur Ferrari 296 GTB 92.645 92.545 185.189
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Klasse Regularity

1 Stehle Thomas D-Oberstaufen BMW 2002 Touring 20 16 25 45

2 Bichsel Lothar CH-Rebstein Subaru Impreza WRX Sti 25 20 12 45

3 Schmitz Peter D-Kamp-Lintfort Smart JW fortwo (Giftzwerg) 25 14 39

4 Ebersberger Karl A-Dornbirn Alfa Romeo Giulietta Sprint 22 16 38

5 Futterer Sabrina CH-Altstätten Mazda 3 MPS 12 20 32

6 Biastoch Thomas D-Viersen Triumph Dolomite Sprint 10 18 28

7 Hofstetter Yannic CH-Widnau Ford Focus 18 8 26

Klasse Schnupper

1 Nickel Noel A-Koblach Audi A3 Sportback 25 20 45

2 Baur Roger CH-Seegräben Subaru Impreza GT 20 25 45

3 Stark Ralf D-Amtzell Skoda Fabia 22 22 44

4 Wahsel Jannine CH-Münchwilen Honda Civic Type R 18 6 14 32

5 von Burg Rainer CH-Uitikon Waldeg BMW E36 323i Coupe 12 18 30

6 Schuler Nicole CH-Muri Toyota Corolla 1.8 16 8 24

7 Mattle Maximilian A-Zwischenwasser Renault Clio 2.0 16V 10 8 10 20

8 Heise Andy D-Bad Lobenstein MG MG4 electric 4 12 16

9 Hitz Theo CH-Häggenschwil VW Golf R 7 6 13

Klasse G&S

1 Ebersberger Karl A-Dornbirn Alfa Romeo Giulietta Sprint 1 25 26

2 Biastoch Thomas D-Viersen Triumph Dolomite Sprint 2 22 24

Klasse SLT Reg

1 Bochsler Hanspeter CH-Ermatingen KTM X Bow 18 25 43

2 Michel Markus CH-Bremgarten Alpine Renault A110 SC 25 18 43

3 Dünki Ronaldo CH-Brütten Lotus Evora S 20 22 42

4 Auer Jörg CH-Pfäffikon Lotus Exige S 22 16 38

5 Kellermann Horst D-Grenzach-Wyhlen Lotus 16 20 36

Damenwertung

1 Kothgaßner Anne A-Dornbirn Subaru BRZ 100.000 0.000 21.370 21.370

2 Maurer Diana CH-Adetswil VW Golf 6 R 29.830 15.690 15.030 30.720

3 Röthlin Jenifer CH-Neukirch Renault Clio Ragnotti 29.890 1.270 100.000 31.160
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G&S

1 Jäger Conny Mini John Player Spezial 359.0 328.0 687.0

2 Scrivener Simon Jaguar / Mini 381.0 98.0 479.0

3 Wegener Robert Ferrari 400.0 0.0 400.0

4 Weber Reinhrad Porsche 911 Carrera 0.0 390.0 390.0

5 Dähler Valentin Mini Cooper 378.0 0.0 378.0

6 Bechter Konrad Porsche 911 Carrera 0.0 333.0 333.0

7 Gantner Raphael Porsche 911 Carrera 0.0 309.0 309.0

8 Eugster Remo Porsche 911 Carrera 0.0 299.0 299.0

G&S Youngtimer

1 Mattle Maimillian Renault Clio Sport 2.0 16V 405.0 366.0 771.0

1 Mattle Gerhard Subaru Impreza 388.0 383.0 771.0

3 Nagel Klaudius BMW M3 371.0 364.0 735.0
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8.4. SL Röthis 4 1 16 10 8 8 4 6 6 4 7 7 1 2 2 0 0 0 0 6 5 2 4 0 6 2 6 9 6 0 0 0 0 0 132

7.10. BS Eichenberg 2 3 5 15 4 3 4 8 8 7 1 6 0 3 1 1 0 3 2 5 4 6 6 0 4 3 8 13 0 5 21 0 5 3 159

8.10. BS Eichenberg 2 5 8 13 1 3 5 8 9 0 2 5 0 4 2 1 0 3 2 3 3 6 6 1 2 3 9 12 0 0 2 5 5 2 132

GES. ALLE 

VERANSTALTUNGEN 8 9 29 38 13 14 13 22 23 11 10 18 1 9 5 2 0 6 4 14 12 14 16 1 12 8 23 34 6 5 23 5 10 5 423

TAGESSIEGER

Datum Veranstaltung Name Fahrzeug

8.4. SL Röthis Zobl Wolfgang Puch 650 TR IV EB Hayabusa

7.10. BS Eichenberg Minichberger Mario BMW 2002 Gruppe 5

8.10. BS Eichenberg Minichberger Mario BMW 2002 Gruppe 5


